
UCHWAŁA NR II/29/2014
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Gliwice na 2015 rok

Na podstawie art. 18a i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz §2 pkt 2 załącznika nr 3 do Statutu Miasta Gliwice „Zakres działania i tryb 
pracy Komisji Rewizyjnej” (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2014 r., poz. 2868 z późn. zm.), 
na wniosek Komisji Rewizyjnej

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje

§ 1. Zatwierdzić ramowy Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 rok jak w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 7AFD06E1-ABE0-4DF5-99D8-53E6683DFDF3. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr II/29/2014

Rady Miasta Gliwice

z dnia 18 grudnia 2014 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ
Rady Miasta Gliwice na 2015 rok

1. Rozpatrywanie sprawozdania finansowego miasta za rok 2014, sprawozdania z wykonania budżetu 
miasta za rok 2014 wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu, informacji o stanie 
mienia miasta oraz opinii biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego.

2. Opiniowanie wykonania budżetu miasta za rok 2014 oraz przedstawienie Radzie Miasta wniosku 
w sprawie absolutorium dla Prezydenta Miasta.

3. Monitoring sposobu rozpatrywania skarg i wniosków przez prezydenta Miasta i dyrektorów miejskich 
jednostek organizacyjnych.

4. Kontrola sposobu realizacji wybranych uchwał Rady Miasta.

5. Kontrola dwóch wybranych miejskich jednostek organizacyjnych lub/i wydziałów Urzędu Miejskiego.

6. Kontrola doraźna konkretnych miejskich jednostek organizacyjnych lub/i wydziałów Urzędu Miejskiego 
na zlecenie Rady Miasta, przyjęte w drodze uchwały.

7. Wykonywanie doraźnych kontroli wynikających z wniosków napływających do Komisji Rewizyjnej.

8. Analiza realizacji wybranych wniosków pokontrolnych Komisji Rewizyjnej.

9. Kontrola realizacji wybranych zadań inwestycyjnych przypadających na rok 2015.

Id: 7AFD06E1-ABE0-4DF5-99D8-53E6683DFDF3. Podpisany Strona 1




